
 

 Офіційно опубліковано 07.04.2016  
 

 
 

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

 04 квітня  2016 року  м. Київ   № 232 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких нормативно-правових  

актів Національного банку України  

 

 

У зв’язку із втратою актуальності та відповідно до статті 56 Закону України 

“Про Національний банк України” Правління Національного банку України 

постановляє: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

постанову Правління Національного банку України від 21 червня 2001 року 

№ 234 “Про затвердження Положення про порядок підготовки та атестації 

фахівців з дилінгових операцій на валютних ринках”, зареєстровану в 

Міністерстві юстиції України 18 липня 2001 року за № 603/5794; 

пункти 1.4 та 1.5 постанови Правління Національного банку України від 

08 жовтня 2010 року № 457 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових 

актів Національного банку України”, зареєстрованої в Міністерстві юстиції 

України 13 грудня 2010 року за № 1249/18544; 

пункт 1 постанови Правління Національного банку України від 24 червня 

2011 року № 209 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України”, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 

12 липня 2011 року за № 850/19588. 

 

2. Департаменту персоналу (Борисенко Р. М.) довести зміст цієї постанови 

до відома банків України. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня її опублікування. 

 

 

Голова                                                                                      В. О. Гонтарева 
 

 

Інд. 17 


